CONTRATO Nº 045/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

CONTRATADA: CAMILA APARECIDA MINARI ME

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS.

VALOR: R$ 77.500,00

VIGÊNCIA: UM ANO A CONTAR DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 28 DE NOVEMBRODE 2014.

TRABIJU, 12 DE DEZEMBRO DE 2014.

FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 046/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

CONTRATADA: E.M. MARQUES INFORMÁTICA EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE SERÃO EMPREGADOS PELO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR: R$ 9.864,90

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2014.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE DEZEMBRODE 2014.

TRABIJU, 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL

1º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO Nº 033/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

CONTRATADA: MEP CONSULTORIA E AMBIENTAL LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

VIGÊNCIA: DE 240 DIAS.

DATA DA ASSINATURA: 05 DE DEZEMBRO DE 2014.

TRABIJU, 17 DE DEZEMBRO DE 2014.

FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 047/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

CONTRATADA: VOLKSWAGEN DO BRASIL – INDÚSTRIA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE NATUREZA PERMANENTE PARA
CUMPRIMENTO DE CONVÊNIO FIRMADO COM A SECRETARIA ESTADUAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEDS, PROCESSO SEDS Nº 2430/2013.

VALOR: R$ 36.990,00

VIGÊNCIA: 30 DIAS A CONTAR DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE DEZEMBRODE 2014.

TRABIJU, 17 DE DEZEMBRO DE 2014.

FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 048/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

CONTRATADA: E.M. MARQUES INFORMÁTICA EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE NATUREZA PERMANENTE PARA
CUMPRIMENTO DE CONVÊNIO FIRMADO COM A SECRETARIA ESTADUAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEDS, PROCESSO SEDS Nº 2430/2013.

VALOR: R$ 5.557,00

VIGÊNCIA: 30 DIAS A CONTAR DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE DEZEMBRODE 2014.

TRABIJU, 17 DE DEZEMBRO DE 2014.

FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 049/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

CONTRATADA: LUCAS LUIZ DE CARVALHOME

OBJETO: FORNECIMENTO IMEDIATO DE EQUIPAMENTOS PEDAGÓGICOS (BRINQUEDOS).

VALOR: R$ 30.409,00

VIGÊNCIA: 12 MESES.

DATA DA ASSINATURA: 30 DE DEZEMBRODE 2014.

TRABIJU, 30DE DEZEMBRO DE 2014.

FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL